Stadtverwaltung | Postfach 1160 | D-79719 Laufenburg (Baden)

## Stadt Laufenburg (Baden)

## Bürgermeister

Ulrich Krieger Telefon +49 7763 806-700 Telefax +49 7763 806-199 ulrich.krieger@laufenburg-baden.de

Datum 17.11.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur nächsten Verhandlung des Gemeinderates der Stadt Laufenburg (Baden) am

## Montag, 28. November 2022, 18.00 Uhr im Panoramasaal des Schlössle (Säckinger Straße 3) in Laufenburg (Baden)

mit nachstehender Tagesordnung ein:

## Öffentliche Verhandlung

- 1. Fragestunde für Bürgerinnen und Bürger
- 2. Beratung Beschlussfassung über die Entgeltordnung für die Benutzung der Hallen der Stadt Laufenburg (Baden)
  - a) Beschlussfassung über die Aufhebung der Hallengebührenordnung vom 29.10.2001
  - b) Beschlussfassung über eine Entgeltordnung für die Benutzung der Hallen der Stadt Laufenburg (Baden)
- 3. Beratung des Wirtschaftsplanentwurfes 2023/2024 der Stadtwerke
- 4. Beratung des Wirtschaftsplanentwurfes 2023/2024 der Städtischen Abwasserbeseitigung
- 5. Beratung über den Entwurf des Doppelhaushaltes 2023/2024
- 5.1 Ergebnishaushalt
- 5.2 Finanzhaushalt

7. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nicht-öffentlichen Sitzungen	
8. Mitteilungen und Bekanntmachungen der Stadtverwaltung	
9. Verschiedenes	
Öffentliche Bauausschusssitzung	
Am <b>Montag, den 28.11.2022, findet um 17:30 Uhr</b> im Panoramasaal des Schlössle, Säcking die nächste öffentliche Bauausschusssitzung statt.	er Straße 3
Tagesordnung:	
1. Anbau eines Balkons – Einbau von Dachgauben auf Flst.Nr. 233/1, Gem. Hochsal, Blume	nstraße 7;
2. Neubau 4er Carport auf Flst.Nr. 1534, Gem. Laufenburg, Gewerbestraße 13;	
Mit freundlichen Grüßen	
Ulrich Krieger Bürgermeister	

6. Beschlussfassung über die Annahme von Spenden